
НАПИТКИ

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Kopke Fine Ruby Porto

ПОРТВЕЙН

40 мл 300

Итальянское 
домашнее вино, белое

Итальянское 
домашнее вино, красное

2000

2000

1,0 л

1,0 л

0,5 л

0,5 л

0,125 л

0,125 л

ДОМАШНЕЕ ВИНО

1000

1000

250

250

Olmeca Blanco

Olmeca Gold

ТЕКИЛА

40 мл

40 мл

490

540

Barrister Dry

Beefeater

ДЖИН

40 мл

40 мл

240

450

Aperol

Campari

Martini Bianco

Martini Extra Dry

АПЕРИТИВЫ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

250

350

300

300

Vinho Verde PAVÃO Rosé DOC

Усадьба Дивноморское 
Солист

РОЗОВЫЕ ВИНА

2500

2700

PORTUGAL

РОССИЯ

0,75 л

0,75 л

Вино VINO KALEM Vranac

Вино VINO KALEM Vranac п/сл

Вино VINO KALEM Рислинг

Вино VINO KALEM Рислинг п/сл

ВИНА СЕРБИИ (красное и белое)

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2400

2400

2400

2400

0,125 л

0,125 л

0,125 л

0,125 л

280

280

280

280

Алазанская Долина

Цинандали

Алазанская Долина

Киндзмараули

Саперави

ГРУЗИНСКИЕ ВИНА

БЕЛОЕ

БЕЛОЕ

КРАСНОЕ

КРАСНОЕ

КРАСНОЕ

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,125 л

0,125 л

300

300

1800

1800

1800

2100

1800

Царская Оригинальная

Царская Золотая

Царская Клюква

Mont Blanc Франция

Mont Blanc Cucumber&Mint

Мамонт

ECO Водка А
  

ВОДКА

1,0 л

1,0 л

0,5 л

0,250 л

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

150

160

160

390

390

280

3500

4000

4600

900

Chateau Tamagne 

Montevi Dessert Dolce

Prosecco Fonte DOC Extra Dry

Asti Frettino 

Cremant d'Alsace Brut

ИГРИСТЫЕ ВИНА

1500

2300

2700

2900

4100

РОССИЯ

ITALY

ITALY

ITALY

FRANCE

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,125 л 450

БЕЛЫЕ ВИНА

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

ITALY

РОССИЯ

РОССИЯ

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

GERMANY

CHILE

РОССИЯ

PORTUGAL

0,125 л

0,125 л

0,06 л

370

320

300

Pinot Grigio

Совиньон Блан 
SevRe INKERMAN

Мускат белый Красного 
камня Массандра

Arco Bay Sauvignon 
Blanc Marlborough

Sankt Anna Pure 
Mineral Riesling 

G7 Chardonnay 
Loncomilla Valley DO

Усадьба Дивноморское 
Холодный Туман

Vinho Verde PAVÃO 
Escolha DOC

2200

1900

3750

3600

3200

2700

2700

2500

КРАСНЫЕ ВИНА

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

ITALY

РОССИЯ

РОССИЯ

FRANCE

ITALY

ГЕРМАНИЯ

ИСПАНИЯ

USA

AUSTRALIA

0,125 л

0,125 л

2200

2000

3200

3000

2900

2800

2400

2400

2000

Chianti DOCG

Саперави WMS INKERMAN

Усадьба Дивноморское 
Южный Лес

Cabernet Sauvignon 
La Croix du Pin

Montepulciano 
Riserva Boccantino

Becksteiner Winzer 
Pinot Noir

CS Tempranillo Rioja

Tornberries Zinfandel

Australia Shiraz

370

320



НАПИТКИ

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Kopke Fine Ruby Porto

ПОРТВЕЙН

40 мл 300

Итальянское 
домашнее вино, белое

Итальянское 
домашнее вино, красное

2000

2000

1,0 л

1,0 л

0,5 л

0,5 л

0,125 л

0,125 л

ДОМАШНЕЕ ВИНО

1000

1000

250

250

Olmeca Blanco

Olmeca Gold

ТЕКИЛА

40 мл

40 мл

490

540

Barrister Dry

Beefeater

ДЖИН

40 мл

40 мл

240

450

Aperol

Campari

Martini Bianco

Martini Extra Dry

АПЕРИТИВЫ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

250

350

300

300

Vinho Verde PAVÃO Rosé DOC

Усадьба Дивноморское 
Солист

РОЗОВЫЕ ВИНА

2500

2700

PORTUGAL

РОССИЯ

0,75 л

0,75 л

Вино VINO KALEM Vranac

Вино VINO KALEM Vranac п/сл

Вино VINO KALEM Рислинг

Вино VINO KALEM Рислинг п/сл

ВИНА СЕРБИИ (красное и белое)

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2400

2400

2400

2400

0,125 л

0,125 л

0,125 л

0,125 л

280

280

280

280

Алазанская Долина

Цинандали

Алазанская Долина

Киндзмараули

Саперави

ГРУЗИНСКИЕ ВИНА

БЕЛОЕ

БЕЛОЕ

КРАСНОЕ

КРАСНОЕ

КРАСНОЕ

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,125 л

0,125 л

300

300

1800

1800

1800

2100

1800

Царская Оригинальная

Царская Золотая

Царская Клюква

Mont Blanc Франция

Mont Blanc Cucumber&Mint

Мамонт

ECO Водка А
  

ВОДКА

1,0 л

1,0 л

0,5 л

0,250 л

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

150

160

160

390

390

280

3500

4000

4600

900

Chateau Tamagne 

Montevi Dessert Dolce

Prosecco Fonte DOC Extra Dry

Asti Frettino 

Cremant d'Alsace Brut

ИГРИСТЫЕ ВИНА

1500

2300

2700

2900

4100

РОССИЯ

ITALY

ITALY

ITALY

FRANCE

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,125 л 450

БЕЛЫЕ ВИНА

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

ITALY

РОССИЯ

РОССИЯ

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

GERMANY

CHILE

РОССИЯ

PORTUGAL

0,125 л

0,125 л

0,06 л

370

320

300

Pinot Grigio

Совиньон Блан 
SevRe INKERMAN

Мускат белый Красного 
камня Массандра

Arco Bay Sauvignon 
Blanc Marlborough

Sankt Anna Pure 
Mineral Riesling 

G7 Chardonnay 
Loncomilla Valley DO

Усадьба Дивноморское 
Холодный Туман

Vinho Verde PAVÃO 
Escolha DOC

2200

1900

3750

3600

3200

2700

2700

2500

КРАСНЫЕ ВИНА

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

ITALY

РОССИЯ

РОССИЯ

FRANCE

ITALY

ГЕРМАНИЯ

ИСПАНИЯ

USA

AUSTRALIA

0,125 л

0,125 л

2200

2000

3200

3000

2900

2800

2400

2400

2000

Chianti DOCG

Саперави WMS INKERMAN

Усадьба Дивноморское 
Южный Лес

Cabernet Sauvignon 
La Croix du Pin

Montepulciano 
Riserva Boccantino

Becksteiner Winzer 
Pinot Noir

CS Tempranillo Rioja

Tornberries Zinfandel

Australia Shiraz

370

320



Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Пахвальное светлое 

Пахвальное пшеничное 

ЖИВОЕ ПИВО, СВАРЕННОЕ 
НА НАШЕЙ ПИВОВАРНЕ

0,5 л

0,5 л

390

390

НАСТОЙКИ ДОМАШНИЕ

Sljiva сливовая

Vilijamovka грушевая

Dunja айвовая

LOZA виноградная

СЕРБСКАЯ РАКИЯ      

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

380

380

380

380

Чача Особая

Арцах Абрикосовый

Арцах Кизиловый 

Граппа Бьянка Барберо Пьемонт

ДИСТИЛЛЯТЫ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

220

410

410

420

Père Magloire Fine VS

КАЛЬВАДОС

73000,7 л40 мл 520

Пиво б/а

Приматор Премиум Темное фильтрованное 

Приматор Премиум Светлое фильтрованное 

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

0,3 л

0,5 л

0,5 л

420

580

580

ЧЕХИЯ

ЧЕХИЯ

ЧЕХИЯ

Лонг-Айленд

Мохито

Мохито клубничный

Пина колада

Апероль Спритц

Виски-кола

Джин-тоник

Ром-кола

В-52

КОКТЕЙЛИ ДЛЯ ЛЮБИТЕЛЕЙ КЛАССИКИ 

400 мл

400 мл

400 мл

350 мл

170 мл

250 мл

250 мл

250 мл

45 мл

460

450

480

450

520

350

350

350

260

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

The Famous Grouse

Johnnie Walker Red Label

Chivas Regal 12

Ballantine's Finest

Jim Beam White

Jim Beam Apple

Jameson 

Nucky Thompson 6 лет

Glen Eagles 6 лет

Glenlivet 12 Years Old

ВИСКИ, БУРБОН

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

360

420

850

420

460

550

560

340

380

890

El Ron Prohibido Reserva 12

Havana Club Anejo 3 anos

Havana Club Anejo 7 anos

Crabbie's Yardhead Spiced

РОМ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

590

400

520

320

Roullet VS

Roullet VSOP

Мартель VS

Мартель VSOP

Арарат 5*

КОНЬЯК, БРЕНДИ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

640

810

690

990

420

Хреновуха

Черная смородина

Лимончелло

40 мл

40 мл

40 мл

180

180

180

Stareyshina Alpinehoney

Sambuca

Becherovka

Baileys

Jagermeister

Абсент

ЛИКЕРЫ И НАСТОЙКИ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

240

250

300

350

440

350

Коктейль 
«Ленивая Мэри»

100/80 450

Просто закуси водку помидором



Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Пахвальное светлое 

Пахвальное пшеничное 

ЖИВОЕ ПИВО, СВАРЕННОЕ 
НА НАШЕЙ ПИВОВАРНЕ

0,5 л

0,5 л

390

390

НАСТОЙКИ ДОМАШНИЕ

Sljiva сливовая

Vilijamovka грушевая

Dunja айвовая

LOZA виноградная

СЕРБСКАЯ РАКИЯ      

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

380

380

380

380

Чача Особая

Арцах Абрикосовый

Арцах Кизиловый 

Граппа Бьянка Барберо Пьемонт

ДИСТИЛЛЯТЫ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

220

410

410

420

Père Magloire Fine VS

КАЛЬВАДОС

73000,7 л40 мл 520

Пиво б/а

Приматор Премиум Темное фильтрованное 

Приматор Премиум Светлое фильтрованное 

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

0,3 л

0,5 л

0,5 л

420

580

580

ЧЕХИЯ

ЧЕХИЯ

ЧЕХИЯ

Лонг-Айленд

Мохито

Мохито клубничный

Пина колада

Апероль Спритц

Виски-кола

Джин-тоник

Ром-кола

В-52

КОКТЕЙЛИ ДЛЯ ЛЮБИТЕЛЕЙ КЛАССИКИ 

400 мл

400 мл

400 мл

350 мл

170 мл

250 мл

250 мл

250 мл

45 мл

460

450

480

450

520

350

350

350

260

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

The Famous Grouse

Johnnie Walker Red Label

Chivas Regal 12

Ballantine's Finest

Jim Beam White

Jim Beam Apple

Jameson 

Nucky Thompson 6 лет

Glen Eagles 6 лет

Glenlivet 12 Years Old

ВИСКИ, БУРБОН

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

360

420

850

420

460

550

560

340

380

890

El Ron Prohibido Reserva 12

Havana Club Anejo 3 anos

Havana Club Anejo 7 anos

Crabbie's Yardhead Spiced

РОМ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

590

400

520

320

Roullet VS

Roullet VSOP

Мартель VS

Мартель VSOP

Арарат 5*

КОНЬЯК, БРЕНДИ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

640

810

690

990

420

Хреновуха

Черная смородина

Лимончелло

40 мл

40 мл

40 мл

180

180

180

Stareyshina Alpinehoney

Sambuca

Becherovka

Baileys

Jagermeister

Абсент

ЛИКЕРЫ И НАСТОЙКИ

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

240

250

300

350

440

350

Коктейль 
«Ленивая Мэри»

100/80 450

Просто закуси водку помидором



Цены указаны в рублях. Налоги включены. Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Тайский синий чай

Масала на молоке 

Саган-Дайля с ягодами

ЧАЙНЫЕ КОКТЕЙЛИ

0.5 л

0.5 л

0.5 л

360

360

360

Ассам 

Эрл грей 

Пуэр 

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

350

350

350

0.5 л

0.5 л

0.5 л

310

310

310

Сенча

Жемчужина дракона

Молочный улун 

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

350

430

350

0.5 л

0.5 л

0.5 л

310

380

310

Фруктовая Мечта

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ

1,0 л 3500.5 л 310

Чабрец

Мята

Мед

Домашнее варенье

ДОБАВКИ К ЧАЮ

50

50

50

180

Мятный эвкалипт

Иван Чай

Гречишный

ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

350

350

350

0.5 л

0.5 л

0.5 л

310

310

310

Морс клюквенный

Морс из черной смородины

Айран

НАПИТКИ СОБСТВЕННОГО 
ПРИГОТОВЛЕНИЯ

250 мл

250 мл

250 мл

200

200

190

Мохито

Мохито клубничный

Пина Колада 

Молочный коктейль 
ванильный, клубничный, шоколадный 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

400 мл

400 мл

350 мл

300 мл

360

360

360

350

Дюшес 

Клубнично-мятный

Лимонный

Яблочно-мятный

Манго-апельсиновый

Тархун

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

550

550

550

550

550

550

500 мл

500 мл

500 мл

 

500 мл

500 мл

500 мл

300

300

300

300

300

300

Ананасовый 

Апельсиновый 

Вишневый 

Грейпфрутовый 

Томатный 

Яблочный 

СОКИ В АССОРТИМЕНТЕ

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

170

170

170

170

170

170

Апельсиновый 

Ананасовый

Морковный

Сельдереевый 

Яблочный

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

300

550

250

410

350

Лимонад в ассортименте

Burn

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

330 мл

250 мл

180

250

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Даусуз

Саирме 

0,85 л 435РОССИЯ

ГРУЗИЯ

275 мл

500 мл

265

350

Эспрессо

Двойной эспрессо

Американо

Капучино

Двойной Капучино

Латте

Гляссе

КОФЕ 

30 мл

60 мл

150 мл

150 мл

300 мл

200 мл

200 мл

170

260

170

200

280

230

250

Апельсин-имбирь

Апельсин-облепиха

Манго-мед

Клубника-маракуйя 

Малина-имбирь

БАЙСКИЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

520

520

520

520

520



Цены указаны в рублях. Налоги включены. Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Тайский синий чай

Масала на молоке 

Саган-Дайля с ягодами

ЧАЙНЫЕ КОКТЕЙЛИ

0.5 л

0.5 л

0.5 л

360

360

360

Ассам 

Эрл грей 

Пуэр 

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

350

350

350

0.5 л

0.5 л

0.5 л

310

310

310

Сенча

Жемчужина дракона

Молочный улун 

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

350

430

350

0.5 л

0.5 л

0.5 л

310

380

310

Фруктовая Мечта

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ

1,0 л 3500.5 л 310

Чабрец

Мята

Мед

Домашнее варенье

ДОБАВКИ К ЧАЮ

50

50

50

180

Мятный эвкалипт

Иван Чай

Гречишный

ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

350

350

350

0.5 л

0.5 л

0.5 л

310

310

310

Морс клюквенный

Морс из черной смородины

Айран

НАПИТКИ СОБСТВЕННОГО 
ПРИГОТОВЛЕНИЯ

250 мл

250 мл

250 мл

200

200

190

Мохито

Мохито клубничный

Пина Колада 

Молочный коктейль 
ванильный, клубничный, шоколадный 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

400 мл

400 мл

350 мл

300 мл

360

360

360

350

Дюшес 

Клубнично-мятный

Лимонный

Яблочно-мятный

Манго-апельсиновый

Тархун

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

550

550

550

550

550

550

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

300

300

300

300

300

300

Ананасовый 

Апельсиновый 

Вишневый 

Грейпфрутовый 

Томатный 

Яблочный 

СОКИ В АССОРТИМЕНТЕ

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

170

170

170

170

170

170

Апельсиновый 

Ананасовый

Морковный

Сельдереевый 

Яблочный

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

300

550

250

410

350

Лимонад в ассортименте

Burn

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

330 мл

250 мл

200

250

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Даусуз

Саирме 

0,85 л 435РОССИЯ

ГРУЗИЯ

275 мл

500 мл

265

350

Эспрессо

Двойной эспрессо

Американо

Капучино

Двойной Капучино

Латте

Гляссе

КОФЕ 

30 мл

60 мл

150 мл

150 мл

300 мл

200 мл

200 мл

170

260

170

200

280

230

250

Апельсин-имбирь

Апельсин-облепиха

Манго-мед

Клубника-маракуйя 

Малина-имбирь

БАЙСКИЙ ЧАЙ

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

1,0 л

520

520

520

520

520




